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Rusta fokuserar på hemmakocken i höst

Laga mat och skapa en personlig dukning med hjälp av Rustas budgetvänliga
nyheter. Med material som gjutjärn, marmor och stengods är det lätt att fixa
en härlig höstkänsla i köket!

Rustas sortiment av prisvärda produkter till köket och det dukade bordet
växer, och redan i början av augusti flyttar mängder av nyheter in i
köksavdelningen.

Duka för vardag och fest
Glaserat stengods med struktur syns på servisen Caprice och muggen Ebba.
Den naturnära färgskalan återkommer på skålen Akari, som ger ett handgjort



intryck. För kaffedrickaren lanseras koppar i dubbelt glas. 
Mönstret Celine i två färgställningar återfinns på bricka, glasunderlägg och
bordstablett och ger höstdukningen det lilla extra.

Marmor fortsätter sitt segertåg i köket, och i höst syns bland annat kavel,
mortel och slevhållare i en mörkare variant. Rustas populära
gjutjärnsprodukter får sällskap av en djup traktörpanna med lock i emaljerat
gjutjärn samt en rymlig gryta i en ny pastellrosa kulör.

Prylar för hemmakocken
Det ska vara enkelt att laga mat och i höst utökas Rustas utbud av smarta
kökstillbehör. Vad sägs om en chopbox att hacka frukt och grönt i, eller en
mandolin med utbytbara blad som skivar, strimlar och river? I sortimentet
finns även hopfällbara matlådor och rostfria skålar med undersida i praktiskt
antislip-material.

Höstens nyheter landar i varuhuset v 28–31

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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